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Europass 
Curriculum Vitae 

 

  

Informatat Personale  

Mbiemri / Emri 
 

Alketa Shehaj 

 

Adresa   Tirane 

E-mail ashehaj@ubt.edu.al 
  

Nacionaliteti Shqiptar 
  

  
  

Gjinia Femer 
  

  Fusha Profesionale Lektor / Kimist Ushqimore 
  

Eksperiencat e punës  
  

Data 19.12.2016- e ne vazhdim 

Pozita që është ushtruar Lektor 

Emri dhe adresa e punëdhënësit Universiteti Bujqesor I Tiranes, Rr. Pajsi Vojdina, Koder Kamez, Tirane 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

 

   Fakulteti I Shkencave te Natyres, Universiteti Tiranes 
 
  02.2007- e ne vazhdim 
  Pedagog I Ftuar 
    

Emri dhe adresa e punëdhënësit 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

 

  Valtelina shpk 
 
  12.2006-12.2016 
  Kimist-Teknolog 
    

Emri dhe adresa e punëdhënësit 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

 

  Alsi@Co shpk 
 
  12.2013-12.2016 
  Kimist-Teknolog 
    

Edukimi dhe Trajnimet 
 

 
 

  

Data Qershor 2019 

Titulli i fituar i kualifikimit    Trajnim 

Aftesitë profesionale të përfituara 
Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 

edukimin dhe trajnimin 

   Biostatistike, 
   Universiteti Molise, Itali 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

 

3 
 
 

Data Maj  2019 

Titulli i fituar i kualifikimit    Mesimdhenie ne Pamukale University Turqi. 
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Aftesitë profesionale të përfituara 
Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 

edukimin dhe trajnimin 

   Shkembim Profesional 
   Pamukale University, Turqi. 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

 

3 
 
 

Data 04/04/2011–09/02/2015 

Titulli i fituar i kualifikimit    Doktor 

Aftesitë profesionale të përfituara Doktor Shkencash ne Cilesine dhe SIgurine Ushqimore 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Fakulteti I Shkencave te Natyres, Universiteti  Tiranes 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

8 

Data 14.04.2014-17.04.2014 

Titulli i fituar i kualifikimit Ekspert Kombetar 

Aftesitë profesionale të përfituara Ekspert Kombetar mbi Prodhimin e Paster 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

UNDP ne bashkepunim me ECAT 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

4 

Data 11.04.2012-14.04.2012 

Titulli i fituar i kualifikimit Pjesmarrje 

Aftesitë profesionale të përfituara Njohuri mbi degustimin e kafese 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Sandalj Trading Company, Trieste (Italy) 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

3 

Data 12.01.2011-14.01.2011 

Titulli i fituar i kualifikimit Pjesmarrje 

Aftesitë profesionale të përfituara Menaxhimi I Prodhimit 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

SINTEF, Tirane (Albania) 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

2 

Data 14.02.2011-16.02.2011 

Titulli i fituar i kualifikimit Pjesmarrje 

Aftesitë profesionale të përfituara Menaxhimi I Burimeve Njerezore 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

SINTEF, Tirane (Albania 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

2 

Data 12.06.2010-22.06.2010 

Titulli i fituar i kualifikimit Auditues I Brendshem ISO 22000-2005 

Aftesitë profesionale të përfituara  

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Auditim mbi kompanite qe kane marre ISO 22000-2005 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

3 

Data 03.05.2010-07.05.2010 

Titulli i fituar i kualifikimit Pjesmarrje 

Aftesitë profesionale të përfituara Menaxhimi Cilesor I nje biznesi apo nderrmarrjeje 
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Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Dhoma e Industrise dhe Tregetise ne bashkepunim me UNV-UNDP 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

1 

Data 07.04.2010-10.04.2012 

Titulli i fituar i kualifikimit Ekspert Kombetar 

Aftesitë profesionale të përfituara Ekspert I prodhimit te paster 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

ECAT ne bashkepunim me UNIDO 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

3 

Data 05.12.2009-05.12.2009 
 

Titulli i fituar i kualifikimit Pjesmarrje 

Aftesitë profesionale të përfituara Njohuri mbi njohjet teknike dhe procedurat e vleresimit dhe kalibrimit. 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

"Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjise dhe Kalibrimit", Tirana (Albania) 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

1 

Data 05.09.2009-01.10.2011 

Titulli i fituar i kualifikimit Master I Shkencave 

Aftesitë profesionale të përfituara Njohuri te avancuara ne Teknologji Ushqimore. CIlesia dhe Siguria Ushqimore 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Fakulteti I Shkencave te Natyres, universiteti I Tiranes 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

7 

Data 10.10.2008-17.10.2008 

Titulli i fituar i kualifikimit Auditues I Brendshem HACCP 

Aftesitë profesionale të përfituara Njohuri mbi proceduren e Auditimit te HACCP 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

BAS Programm, Tirana 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

2 

Data 07.09.2000-05.07.2005 

Titulli i fituar i kualifikimit Kimist Ushqimor 

Aftesitë profesionale të përfituara Shkencat e aplikuara ne Industrine Ushqimore, etj 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Fakulteti I Shkencave te Natyres, Universiteti I Tiranes 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

6 

Gjuha ametare Shqip 

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht ( Diplome FGJH )   C1  C2  C1  C1  C1 

Italisht   C1   C1   B2   B2   B2 

Spanjisht   A2  A2  A2  A2  A2 

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

  

Aftesitë shoqërore Aftesi te mira komunikuese, pune ne grup, menaxhim I situatave te veshtira etj 
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a  

Aftesitë organizative Aftesi drejtuese, kreativitet, respektim I afateve kohore, identifikimi I problematikave dhe zgjidhja me 
efikasitet e tyre tj. 

  

  

Aftësit kompjuterike Perdorim shume I mire I programeve kompjuterike baze. 
  

  

  

Patent Shoferi 
 

                   

B 
 
 

  

 
 
 


